P RE F EI TURA D

ARACAT

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICAR - DIA 09108/2021

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE;

JORNAL DE GRÁNDE CIRCULAÇÃO - O POVO;
QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL.

ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI _ AVISO DE
LICITAÇÀO A Secretariâ de InÍraestrutura c Desenvolvimento Urbano da pMA
torna público que rcalizará no dia 20 de agosto de 2021, às 09h0om, no site
wr!,rv.b]1.org.br', o Pregão Eletrônico para Registro de Preços No 11.006/2021-SRB
reÍerente à Seleção de melhor propostâ visando o registro de preços para fututa e
eventual contratação de empÍêsa especializada em ÍoÍnecimento, instalação e
manutenção de playground e academias âo ar livÍe, paia âtender as demandas da
Secretaria de Infrâestrututa e Desenvolvimento Urbano do Municipio de Aracati/Ce,
O Edital estará disponível nos sites www.bll.org.br ou
http://nrLmicipios-tcc.ce.g1]!.huligjl4çggq! e na seclc dô PMA no periodo de 08h00m as
12h00m, em dias de cxpediente normal, â partir da data dc publicâção deste aviso.
Claudio Castelo Branco -

Áv. Drogôo do Mor, 230, Ceniro, Árocoli,CE - BrosilCEP: ó2800-000
(+s588)342r 1050 | (55 88)3421,t9451

DIÁRIo oTICIAL Do I]s,].ÀDo SÉRIE 3 ANOXIIi N"]IJ] I:ORTALEZA, l]g DE AGOSIO DL 202]

iffi ,,nitu_mLffi:l*t,U:':,,,,*ltti$-ílúUlm;q,:ffi üni.i';l;il,Tl; ;;li.;H+*#,;*;*:,.j;,nlii: :ij:1"ii"--t"r.r;: l,: 'lÀi lli ';t.i;,T;i ; r r;: ';d;- "'"'"*
a!íu!,i,mirn'riDrrud u**r,..",..r,....,",,,11^lmp'"t'p'(Dr'rdl'n,Iomml;,.;;'.;;',,i,;;l;;i,:'lllLii?',i;lil;'Jyl
;".':,r,;,::::Í.,,-*..*:i,"l:ffi:::r:jl';'lilil1]}lí:jj:,!iei;J;;;.iii"C;;;"j

r+. l

.Ú,I
e .e4rl

l,i.'ili.,iLl,.ili,,.lll,,.ljj,l,1l,:,1,)l:,1,",., rra, v\ \U5"D' rri,ra(io .o\.,r{R'\,r1piBLr(.rN"
o.trrqe.,d.oe,.o

""..a,.rirj.""i,",i,,,a"ini
..,...\.r.'oâr r,tr....,.r1,€.vnD1ds,...,,,".;-;..;::Il,.l,

."0o,.'0, 'i ún,,rG\ro'rÍ\.,,,,".a,l,lJl,i.ii"i:,--'::lll"1 e"'rú ú'' .' 101'vod.' r'd.,o, "."..ra.,r'.o"i.ri..iiirn"lô^r r"r ,r...ac , I .t. -;l;;' ll:;llii::lr I LnPmiit\J{rniunrs,nrn,o em,a' tr' r0rÊ,iir'rÀ.r" M*.,pi" a" r,,.i,.ii "-i,l,i;;';l"l;:':;.,it.;;!"1:,,:;r-{1,:j:;ril:,j:*':l-[.i*irJ:u,ü]X:J r,;"il..:;;i"iilij:ri;llii;
I r.dodurêi',-p,tfenura \.Iuni,.ipâtdcarrrut r-t rrr,^r.fl.{ piu.mrr.ôÍ.u ," '1"1",",1:" 1. I:,ll:1"!:r,tpci.,r d, I i.,x.;o \. Dprú2 r.ú7.2..0n r-s^s..u ...-,," J"

s-**,ffi+*tt*1**r1* ilffi
li{:itilii:.irukilrru,'";ii:{r*:}i:l:ifii,j;lr*:lrl;l:rl;;l,"rxt ;,flili"'ii,i],',riititl,x;.",rTi
llj,; ;:

,,,, ü",ii ,lÊaitl j,j::ii:i";;,1xjrl:j .Jil
lit",Il",jt,j;

".,:.,1,.,.j,1j1;
ll.,::ll:::,":::;li:i::::""rll: ilr..aü,r(u'rda.pr0poír,:t..oqjtijt.,.i_r'o'i".','''.."-ÁrdDrnrenr0d$PmpG,a\rdocun'cn'o,dchrb,hkrroi,,érq.ub.2ill ..s3.0,

j",i,--1;;1*', r..",., " r;;:,;;, :.:';oii; l:::: il""1"e""1',ij:ii:l": ' l,.ji,lli,i L l"l,,l";.,|,j;l;;:ll:;.i;i:il,*ll-

rí1'l,,.do amr,i - pÊh U,, \tunntp!t d. t,.D,noc.,.
^\," :: ,;,1ri;:;,

lli:.nii.lijrll1i:,:r)ii:'!l,i::::;"rii:1ri:ltTà
.:l,l,t;:i:,:,:,fltri;:.:.i:;

i".:1, .:;;:::r
;"1;i';i;;;;i;; ::..lli,;r;;r:^i i'""1'::""':i ;i;"', l:i:::"1; ' ,::"Y;li1::i.Y"rl:rfii"';' ; i:;;i":T;
hü.'D:ru0r]U1|'a.c:00h;;".,;,,,i,r.,;;"i,,,
t-"'i,â",;1;,-;;b,,;';',;:';';'.'.1 i.rli-t:" l: li';"'i::-.- .:.; ,;,:.;ijl.;:.r:iJ: ff{ff,
f.rrdo

'lo
L rrr - prerriru,r \tunicrp,,tdê L bat.,rr _ r,xr

;';-'l;-r.m,ri.il:;i,i''il;i:;L;ili,,^"i'ü""ili:''ii'1Íj:i-ii'':l:''irl;::t"r1.ivi:; li$;ti:;iiÊi;ro,aÃúdLrenuro.,,r,omk,ú.ó"rh;:;p;,";,i?ir::.lJ::1...:l'ur'u4r.:02rPr. 1 ,.o,{,.ô R*;,,ro Jo p;,,.. . ",,a" ru,*" . - "i ,.r;lli,,;l;; ;i.1,,;;,1;ffi Í;ú*iiriiili:i.áiiil'l';1'lit'.Í'-)iéÜ:i,fl'.it'i,'.t,^'',,Jl'%'l'Siiljô lit{i:,"";:;,:t:;jii\k\Ásu..,e\,.otr.o.,r,.,,".-r.'0":..r,"..".:,0.,,i"';S-i".j.)""i;,:..,.,)";.1.,,1:i.*:",;,.0.,;,.ccp ",,,,,".o,;,,;;r:.

i;rtlÍ:,:.'"'i:,,:3:::::lL,'.T::;i,;:ll*[,ulx*:::fi:lirÉ:pr,^"**"iübçÀo-romodâdcrrcsosN"?02,0?3ü01.
ao',".,r,o, o"".,,..;.i;::i";.;;;'j1,.;,':",::Jd,i",.0a."'.dc, ,...n.p:v. \À, .,r"r., _,.',,ri.,,"ide,. u.r -, fsMLÁv -,.r "l i""r., .1 . ,,\h

",,,,,,,"

- \e.r.ío",..o hL.r1 ,. .d.r n o,jor,b,.o,"\-.,r.t,v!.onrpr,,

iJq':::: ll r"l:;;'::: ,rl'i,;1j:1"":"r."r;;:; il,,i"r..i'':r.';,, r:l:',: l"l: lll; :,l,lll.:;il:,,:1":
;:,,1.;:1ffi:",i:,",1:;;*;*;'i:;'::;::"::':i'l:j;l'.i"',":l: ;':I^,)'"1í:-";:.:;:l;.1;::',;l ,,Jlil.l;i"

JBR

filt#f"qÍ,1;1ili;§#Erj:.1i1,,.,À§*,::",:1tt-ry,il-"'o,-,,'^:,"^on,",n."o.*[PLBr.rc\tolrurln!r-\\41 ; . ; i.. ;r; .1;:l' ",j:i' l:r.r.1 tulu\l(.\DoDIr\rrRPosr(ÃoDL|llrrRso co\ío|lr

;r,]r.l:",::li:r,: ri"r1.;,;',.,;11pi!ç:*;:"lli,,f, :li:i;ltiiil,l,ir,,,;":,, rr
i;l :._.:.:.:1.,9,,::1,"";;r.;";i;:.,:,",.:,.Ji,.;111.."..,.1.,;i.li.::,i""i,i,,r.j1,",^.,:li,i-,-.:,:t,:;.;;;;"r.:ii !"lr ".' 'L q.;r'".";..' ,rii".,l,í,i,-Ji, ':11". ".o"tpj'o rurrr '1r ' q",. ,i r vr . ' , ,.. -4 ,
'i;.,;T;,,i:lik);iil:;,"1;i;;t.::"t:,l,".j,i:,:r.:.:.,."'::::;l.I:,:;,,,j;"..";i;'i,il^;;",,:r i

r!](
o.
Oc
t-..t I
o(O(ffi

,Á,i

Y

= Éit*. ,, t* .'
E - g §i i É r e s É í s §i s í *; *

j
ã ; § ; ; § É : Ê ã i i § § §§ Ê ; ; §á

il

E

3
E

1(ni r_)

)O
!bDíq)

CJ

a
cd

()

o.

CJ.

:1

r§
Lr

o,
a

(,)

L

{g --ry1

sãrã8
I.ÊSssE* 3-EE

é*.í Êó
EE,4 É r
Eüda-n

l

:l:3l
Fà

>Y Ld;
q.:

>g I

o3

ileÉqãi

llÉr §;q

llÍ:i§;
li*ni
lãÃi;

lÊpsj
ié íéI
liã iE

=§t
i

SFFI
$t§;
rfl§{

ll;ije3:E:p*

IlÊÊ"§i:ifi§i

rier§#ÊfÊ§

lá;;; sÊê'gÉ

le;jâ§§iÊi
tiô çÀ.ar l+4

lEr:ã#'it:

ãslêjilegq

ÍáifÊÊEã:§ffi*

lÊ

,9

z
|.:z

::

r!.
r§5!

;ig
fil
E;
É!

;

t
L

I

PRI]FEI?URA D

Certifico para os dcvidos fins, que foi publicado no quadro de avsos epLrblicaçôes oÉsrd trctsirurr o Avi:o de t i.iruço
'..r"r"n,"

Jo" nü,, i
"L11,,." nxrd Regi\rroJc Preços n' I I 006/202l-sRp. cuio objeto é a_seleçã" ,r" .;;;;;;;;;"visanrro o registrodc preços para futura e eventual contratâção de cmpresâ *r""r"rir"i" em l.ornccimento,instalação e mânutenção de prayground e u*a".iu, uo n" Irri", ,u"-u Jiru"" u. ,".,rru.da Sccrctaria de Infracstrutura e Desenvolvimento Urbano d"úirrrrr" U" O**r Cn_

CERTIDÂO DE PUBLICAÇÃO

Âracati/CE, 09 de agosto de 2021.

Pregoeiro do Município do Aracati

A' Dl3{i-o q9 \tar.2i0. Cenrro. Araicri-CI _ Brasit Cl pj ô2800_000í'55 88 ) jl2 l -t 050, (55 88, Jdt I _ I ql5,*, * rrr*i:."..*l_ir"""